
Koordinátor/ka projektu 

V NaZemi chceme posílit náš tým o koordinátora/ku mezinárodního projektu v oblasti 
neformálního vzdělávání.  

Hledáme pečlivého člověka, velmi dobře organizovaného a schopného samostatné 
organizace a prioritizace práce. Jeho hlavním úkolem je zajistit skrze spolupráci se 
zahraničními partnery a prostřednictvím koordinace projektového týmu včasnou a 
správnou realizaci již běžícího projektu, který se zaměřuje na neformální vzdělávání. Hodí 
se tedy někdo s koordinačními schopnostmi, kdo umí být diplomatický a zároveň asertivní, 
má pozitivní přístup a dokáže motivovat ostatní členy týmu. Jelikož se jedná o práci 
zodpovědnou a poměrně komplexní, měl by ji vykonávat člověk, který je ochoten učit se 
novým věcem, je schopen vyššího pracovního nasazení v důležitých obdobích a umí dobře 
zhodnotit rizika a předcházet jim. 

Nabízíme plný úvazek, smysluplnou práci v dobré partě, napojení na obsahovou činnost 
NaZemi. Podpora osobního rozvoje, 5 týdnů dovči, 3 sick days, hlídání dětí, home office. 

Přihlas se mailem na chcidonazemi@nazemi.cz nejpozději do 10. října 2016, do předmětu 
uveď „VŘ Koordinátor/ka projektu“. Připoj životopis v češtině a zdůvodnění, proč se chceš 
do našeho týmu na tuto pozici přidat.  

Víc info najdeš na www.nazemi.cz/tebe-chceme. 

 Jdu do toho!

mailto:chcidonazemi@nazemi.cz
http://www.nazemi.cz/tebe-chceme
mailto:chcidonazemi@nazemi?subject=
mailto:chcidonazemi@nazemi?subject=

